¶ Rex, vicecomiti salutem. Ex parte I. de S. tenentis manerii de S. Supersedas in
breve de statuto.
qd' fuit N. nobis est ostensum, quòd cum præd' N. die Sabbati, &c. año
regni domini E. nuper regis Angliæ patris nostri tertio, coram N. de F.
tunc majore civitatis nostræ London & I. tunc clerico, ad recogni-
tiones debitorum in eadem civitate accipiendas deputatis, recognovit
se debere Aliciæ, &c. xl. li. certis terminis in recognitione illa conten-
tis solvend': Eadem Alicia virtute certificationis de cognitione præd'
in cancellaria nostra prout moris est factæ, quoddam breve nostrum
de capiendo præd' Nicholaum, retornabile coram justitiariis nostris
apud Westm' in crastino, &c. proximo præterito impetravit. Et pro
eo quòd tu eisdem justitiariis nostris apud Westm' ad diem illum man-
dasti, quòd corpus præd' N. in balliva tua inventum non fuit, & per
breve nostrum de judicio coram justitiariis nostris apud Westm' à die,
&c. proximè præterito retornabile, ad prosecutionem ipsius A. tibi
præceperimus, quòd corpus præd' N. si laicus esset & inventus fuisset

in balliva tua caperes, & in prisona nra salvo custodiri faceres, donec eidem Aliciæ de præd' debito plene satisfacisset, & si idem N. in balliva tua inventus non fuisset vel clericus esset, tunc omnia bona, terras & tenita ipsius N. quæ fuerunt in balliva tua die recogñ præd', eidem Aliciæ sine dilatione deliberari faceres per rationabile precium & extentam, tenend' ut liberum tenementum sibi & assignatis suis juxta formam statuti nri inde provisi, ac idem I. coram nobis in cancellaria nra nuper asseruit, præfatam A. p scriptum suum præfato N. inde factum, remisisse, relaxasse & quietum clamasse eidem N. omnimodas actiones quæ præfatus N. ante vicesimum diem mensis Julii anno regni præd' patris nostri 20. habuit, sicut per scriptum præd' quod idem I. dicit penes se habere plenius potest apparere, & nobis supplicaverit sibi per nos in hac parte de remedio provideri, super quo justitiariis nostris apud W. per breve nrum mandaverimus, quod audita querela ipsius I. & viso scripto præd', vocatq; coram eis præfata A. & auditis hinc inde partium præd' rationibus, fieri facerent quod de jure & secundum legem & consuetudinem regni nri fuerit faciend', idemq; I. in curia nostra coram præfatis justitiariis nostris apud W. præd' scriptum in quo continetur quod eadem A. per scriptum illud remisit & relaxavit & quietum clamavit præfato N. omnimodas actiones quas versus præfatum N. ante præd' 20. diem mensis Julii habuit, virtute recogñ aut obligationum quarumcunq; per statutum p mercatoribus æditum aut alio modo seu causa quibuscunq; præfato N. factarum ut dicitur, sub nomine ejusdem A. ostenderit: Tibi præcipimus quod venire fac' coram justitiariis nostris apud W. in crastino, &c. præd' A. ad recognoscend' factum præd' vel dedicend', & ad faciendū & recipiend' quod curia nra consideraverit in præmissis. Et interim de executione super recogñ præd' per quodcunq; breve nostrum prius inde directum, præd' A. ulterius fac' superf. omnino. Et habeas ibi hoc breve, &c. T. &c.

Breve de deceptione.

¶ Rex vic' salutem. Ostensum est nobis ex parte I. fil', &c. quod cum A. quæ fuit uxor I. in curia nra corā justitiar' nris apud W. recuperasset versus G. in the bank unum mesuagium cum pertiñ in R. per defaultam ipsius G. & antequam eadem A. seisinā suam inde versus eum consequi potuisset idem G. in the bank obiisset, eadem A. postea in curia nra coram præfatis justitiar' nris apud Westm' profecuta est executionem præd' judicii, & habuit breve nrum tibi directum ad præmonendam ipsam I. ad tunc tenentem de præd' mesuagio cum pertinentiis, quod esset corā justitiariis nris apud Westm' in octavis sanctæ Trinitatis año regni nri 6. ostensur' si quid p se haberet vel dicere sciret, quare præd' A. seisinā suam de præd' mesuagio cum pertinentiis habere non deberet, si sibi vidisset expedire: Tu præfatis justitiariis nris apud Westm' ad diē illum mandasti, quod scire fecisti præd' I. per Johān S. & R. D. quod esset coram justitiariis nris apud Westm' ad præfatas octavas sanctæ Trinitatis ostensura in forma præd' per quod præd' A. in eadem curia nra ob defaultam ipsius I. petiit inde executionem & obtinuit, falsò & in deceptione curiæ nostræ præd' tamen eadem I. nunquam præmonita fuit

fuit effendi ibidem ad præfatas octavas sanctæ Trinitatis prout ipsa graviter nobis conquerendo monstravit. Et ideo tibi præcipimus quòd si præd' I. fecerit te securum de clamore suo prosequendo: Tunc venire fac' coram justitiar' nris apud W. in octavis, &c. præd' I. & R. per quos mandasti præfatis justitiar' nris apud Westm' ad præfat' octavas sanctæ Trinitatis, quod præmonuisti præfatam I. ad certificand' præfat' justitiar' nros apud W. de præmonitione præd'. Et tu ipse tunc sis ibi in propria persona ad informand' præfatis justitiariis nris apud W. simul cum præd' I. & R. de præmonitione præd'. Præcipimus etiam tibi, quòd venire facias coram præfatis justitiariis nris apud W. ad præfat' terminū præd' A. ad respondend' tam nobis quàm præfatæ I. de falsitate & deceptione præd', & ulterius factur' & receptur' quod curia nra consideraverit in hac parte. Præcipimus etiam tibi quòd p' sacram' proborū & legalium hominū de com' tuo, extendi & appreciari facias præd' mesuagiū ad verum valorē ejusdem p' annum, & extentā & apprec' quā inde fecer' scire fac' justitiar' apud W. ad præfat' terminū, sub sigillo tuo & sigillo eorum p' quorum sacram' extentā & apprec' illā feceris. Et interim mesuagium illud in manū nram capias, ita quòd nullus eorū ad ea manū apponat, donec aliud à nobis inde habueris præcep', & qd' de exitib' ejusd' nobis ad scaccar' nrm respondeas. Et habeas ibi nomina eorū p' quor' sacram' extenta & appreciationem illam feceris. Et hoc breve. T. &c.

¶ Rex, vic' salutē. Ostensum est nobis ex parte I. quòd G. in curia nra corā justitiariis nostris apud Westm' falsè & in deceptione curiæ nre secutus fuit executionem cujusdā finis in curia dñi E. nuper regis Angl' patris nostri, corā justitiariis nris apud Westm' à die, &c. anno regni nri 15. inter præd' quærentem & I. deforçantem, de uno mesuagio & trib' acris terræ cum pertiñ in W. levati, p' quem finem præd' G. recognovit præd' teñta cum pertiñ esse jus ipsius I. & pro illa recognitione, sine & concordia, idem I. concessit pro se & hæredibus suis, quòd duæ acra terræ & duæ partes præd' mesuagii cum pertiñ, quas M. quæ fuit uxor I. tenuit ad terminum vitæ suæ, & etiam quòd una acra terræ & tertia pars præd' mesuagii cum pertiñ, quas A. & R. tenuerunt ad vitā ipsius A. de hæred' præd' I. in præd' villa præd' die & anno, & quæ post decessum ipsorum M. & A. ad præfatum I. & hæredes suos debuèrunt reverti, post decessum ipsarum M. & A. integrè remanerent præd' G. tenend' de præd' I. & hæredibus suis tota vita ipsius G. reddend' inde per annum præd' I. & hæredibus suis 40. s. pro omni servitio & exactione ad præfatum I. & hæredes suos pertinente, & faciat inde capitalibus dñis feodi illius per prædict' I. & hæredes suos, omnia alia servitia quæ ad præd' teñta pertinent tota vita ipsius G. Et post decessum ipsius G. præd' teñta cum pertinentiis integrè reverterentur ad prædict' I. & hæredes suos quietè de hæredibus præd' G. tenend' de capitalibus dñis feodi illius p' servitia quæ prædicta tenementa pertinent imperpetuum, præfatæ curiæ nostræ suggerend', quòd præd' A. jam obiit, & præfatus S. & M. uxor ejus præd' acras terræ & tertiam partem quas præd' A. & R. tenuerunt ad terminum vitæ ipsius A. ingressos fuisse, & contra formā finis præd' tenuisse, breve nrum de præmonendo

Aliter.

ipſos S. & M. uxorem ejus, eſſendi coram juſtitiariis n̄ris apud Weſtm' à die, &c. anno, &c. oſtenuſi ſi quid p̄ ſe haberent vel dicere ſcirent, quare præd' acrae terræ & tertia pars præd' meſuagii cum pertinentiis, poſt mortem præd' A. præd' W. juxta formam finis præd' remanere non deberent ſi ſibi vidiffent expedire, tibi dirigendi impetrād', tu præfatis juſtitiariis n̄ris apud Weſtm' ad diem illum mandaffes, quòd ſcire feciſti præfatis S. & M. uxori ejus ibidem eſſend' ad 15. illam, oſteſuſ in forma præd'. Ac pro eo quòd præd' S. & M. uxor ejus, ad diem illum ibidem non venerunt: Executio inde verſus ipſos S. & M. uxore ejus conceſſa fuit faciend', prætextu cujus executionis iidem S. & M. uxor ejus ab acris terræ & tertia parte præd' expulſi fuerunt minùs juſtè, cum tamen iidem S. & M. uxor ejus nunquam præmoniti fuerunt eſſendi ibidem ad præd' 15. Paſchæ oſteſuſ in forma præd'. Et ideo tibi præcipimus quòd ſi præd' S. & M. fecerint te ſecurum de clamore ſuo proſequendo: Tunc venire facias coram juſtitiariis noſtris apud Weſtm' à die, &c. præd' E. & W. Et tu ipſe vel ſubvicecomes tuus tunc ſis ibi in propria perſona, ad certificandum præfatis juſtitiariis noſtris apud Weſtm' ſimul cum præd' E. & W. de præmonitione præd'. Præcipimus etiam tibi quòd venire facias coram præfatis juſtitiariis noſtris ad præfatum terminum, præd' W. de S. ad reſpondendum tam nobis quàm præfatis S. & M. uxori ejus de falſitate & deceptione ſupradictis. Præcipimus etiam tibi quòd per ſacramentum proborum & legalium hominum de comitatu tuo, extendi & appreciari facias præd' acras & tertiam partem ad verum valorem earundem per annum, & extentam & appreciationem quam inde feceris, ſcire facias præfatis juſtitiariis n̄ris apud Weſtm' ad præfatum terminum, ſub ſigillo tuo & ſigillis eorum per quorum ſacramentum extentam & appreciationem illam feceris. Et interim tenementa illa in manum noſtram capias & ea ſalvò cuſtodiri facias, ita quòd nullus eorum ad ea manus apponat, donec aliud inde habueris à nobis præceptum. Et quòd de exitibus eorundem nobis ad ſaccarium noſtrum reſpondeas. Et habeas ibi nomina per quorum ſacramentum extentam & appreciationem illam feceris & hoc breve. T. &c.

¶ Rex, vic' ſalutem. Oſtenſum eſt nobis ex parte B. quòd N. falſò & in deceptione curiæ n̄ræ recuperaverit verſus eum ſeiſinam ſuam de uno toſto cum pertinentiis in H. coram W. de H. & ſociis ſuis nuper juſtitiariis n̄ris de banco apud Weſtm', cum idem B. nunquam ſum' fuiſſet ſecundum legem terræ, eſſend' corā præfatis juſtitiariis n̄ris apud W. ad reſpondend' præd' N. de præd' placito, nec præd' toſtum cum pertinentiis unquam captum fuiſſet in manum n̄ram ob aliquam defaultam ipſius B. nec idem B. iteratò ſum' fuiſſet eſſendi coram eiſdem juſtitiariis noſtris apud Weſtm', ad reſpondend' præd' N. tam de principali placito quam de præd' defaulta, quòd quidem recordum coram juſtitiariis noſtris itinerantibus apud Derb' venire fecimus. Et ideo tibi præcipimus quòd ſi præd' B. fecerit te ſecurum de clamore ſuo proſequendo: Tunc venire facias coram præfatis juſtitiariis noſtris itinerantibus apud Derb' die Lunæ proximo poſt feſtum ſancti Nicolai H. Del Lee & W. primos ſummonitores per quos R. I. nuper vic' noſter comitatus præd'

Aliter.

præd' mandavit justitiariis nostris apud Westm' quod sum præd' B. qd' esset coram eisdem justitiariis nris apud Westm' à die, &c. anno regni nostri secundo, ad respondendum præd' N. de præd' placito. Præcipimus etiam tibi quòd venire facias coram præfatis justitiariis nris itinerantibus apud D. ad præfatum diem Lunæ, W. L. H. & I. per quorum visum præd' R. dum fuit vic' noster ejusdem comitatus mandavit præfatis justitiar' nris apud Westm', quòd cepit præd' toftū cū pertiū in manū nram, & etiam W. & R. secundos sum'. per quos idem R. dum fuit vicecomes nri ejusd' com' mandavit præfatis justitiariis nris apud Westm', qd' sum' præd' B. qd' esset coram præfatis justitiariis nris apud W. à die, &c. anno, &c. ad respond' præd' N. tam de principali placito quam de præd' defalta. Præcipimus etiam tibi quòd venire facias coram præfatis justitiariis nris itinerantibus apud Derb' ad præfatum diem Lunæ præfatum N. ad respondend' tam nobis quam præfato B. de falsitate & deceptione præd'. Et interim capias præd' toftum cum pertinentiis in manum nram, ita qd' neuter eor' ad illud manum apponat, donec aliud à nobis inde habueris præceptum. Et quòd de exitibus eorum nobis ad scaccarium nrum respondeas. Et habeas ibi hoc breve. T. &c.

¶ Rex, vic' salutē. Cùm I. nuper in curia nostra coram justitiariis nostris apud Westm', implacitasset A. & N. de placito quare vi & armis ipsum I. apud B. ceperunt & imprisonaverunt & alia, &c. iidē A. & N. p eo quòd non venerunt in curia nostra coram justitiariis nostris apud Westm' præfato I. inde secundum legem & consuetudinem regni nostri responsuri, in exigend' positi fuerunt ad utlagand', & ea occasione postmodum utlagati, & occasione utlagariæ illius se prisonæ nostræ de Flete reddiderunt: Nos utlagariam illam eis perdonavimus, ita tamen quòd stent recto in curia nostra secundum legem & consuetudinem regni nostri Angliæ inde provisum, si præd' Johannes versus eos loqui voluerit. Et ideo tibi præcipimus quòd per bonos & legales homines de comitatu tuo scire facias præd' I. quòd sit coram justitiariis nostris apud Westm' à die, &c. ad sequendum versus præd' A. & N. placitum prædictum si voluerint. Et habeas ibi nomina eorum per quos, &c. T. &c.

Scire fac' post exigendas.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Cùm M. B. in curia domini E. quondam regis Angliæ avi nostri, coram R. de S. & sociis suis justitiariis ejusdem Edwardi avi nostri, termino sancti Michaelis anno regni ejusdem regis avi nostri 30. apud Westm', cognovit se acquietare quendam tunc priorem de O. de servitiis quæ K. ab eo exigebat de libero tenemento suo, videlicet de quatuor bovatis terræ cum pertinentiis in N. quas de præfato K. tenebat in liberam & perpetuam elemosynam, & quòd I. filius & hæres præd' K. quendam Gerardum nunc priorem, pro fidelitate & facienda secta ad curiam ipsius Johannis de tribus septimanis in tres septimanas in præd', pro defectu acquietantiæ distringit, ac præd' Matthias B. jam obiit prout ex insinuatione ipsius Gerardi nunc prioris accepimus, & quia voluerimus, &c. scire facias W. & E. uxori ejus & Aliciæ sorori ejusdem K. quæ

Scire facias sua per cogn' ad acquietandum de servitiis.

quidem E. & A. consanguineæ & hæredes præd' M. sunt, qd' sint, &c. in crastino sancti Johannis Baptistæ ostensuri quare præd' G. nunc priorem, &c. versus I. fil' & hæred' præd' C. de præd' servitiis acquietare non debent, &c. Et ibi nomina, &c. & hoc breve, &c.

Scire fac' conjunctim tenenti.

¶ Cùm Guilhelmus de N. in curia nostra coram justitiariis nostris apud Westm' arrainerit quandam assisam novæ disseisinæ versus Richardū, de uno mesuagio & sex acris terræ cum pertinentiis in H. idem Richardus venit in eadem curia nra & dixit quòd ipse tenet præd', &c. conjunctim cum quodam I. & tenuit die impetrationis brevis sui, scilicet 13. die Februarii anno, &c. qui quidem I. non nominatur in brevi, unde petit judicium de brevi. Et ideo tibi præcipimus quòd p probos &c. scire facias præd' I. quòd sit, &c. ad respondend' præd' G. simul cum præd' R. tam de principali placito quàm de exceptione præd', si sibi viderit expedire. Et habeas, &c. T. &c.

Scire facias sup annuo redditu recuperato.

¶ Cùm R. in curia nostra coram justitiariis nostris apud Westm', à die &c. anno regni nostri tertio, p considerationem curiæ nostræ recuperasset versus W. tunc abbatem, &c. quendam annuum redditum v. marcaꝝ singulis annis ad festum Paschæ, quousq; præd' abbas & ejusdem loci conventus, præd' Richardo de beneficio ecclesiastico competenti providissent solvend', & etiam 20. marcas de arreꝝ ejusdem annui redditus post præd' judicium redditum, de termino Paschæ anno regni nostri quarto v. marc', & de termino, &c. anno regni nostri quinto v. marc' & de termino, &c. anno octavo v. marc', eidem R. nondum reddidit prout ex gravi querela ipsius R. accepimus, & quia volumus ea, quæ in curia nostra rite acta sunt debitæ executioni demandari: Tibi præcipimus qd' per probos, &c. de comitatu tuo, scire facias nunc abbati loci præd', qd' sit coram, &c. ostensurus si quid pro se habeat vel dicere sciat, quare præd' viginti marc' de arreꝝ præd', de terris & catallis suis in balliva tua fieri, & præd' R. reddi non debeant, si sibi viderit expedire. Et habeas ibi hoc breve. T. &c.

Scire fac' quare juratores examinari non debent super confessione cujusdam scripti.

¶ Rex, vicecom' salutē. Cùm W. in curia nostra, coram justitiariis nostris itinerantibus, apud D. recuperasset seisinam suam versus I. & M. uxorem ejus & B. de tertia parte unius mesuagii cum pertinentiis in D. per quandam assisam novæ disseisinæ, quæ ibi inter eos summ' fuit & capta per defaultam ipsorum I. & M. & B. ac idem I. postea in præfata curia nostra apud E. dixerit se fuisse tenentem de præd' tertia parte cum pertinentiis tempore quo prædicta assisa inter eos inde transivit, & protulerit quoddam scriptum quietæ clamantiæ sub nomine cujusdam I. fil' G. patris præd' W. cujus hæres ipse est ut dicitur, eidem I. factum de præd' tertia parte cum pertinentiis, in quo continetur quòd idem I. fil' G. obligavit se & hæredes suos ad war' prædicto I. præd' tertiam partem cum pertinentiis, & per statutum inde sibi de remedio provideri: Nos volentes eidem I. justitiam fieri in hac parte, tibi præcipimus quòd p bonos, &c. scire facias præd' W. de B. quod sit, &c. apud D. die, &c. ostensur' si quid pro se habeat vel dicere sciat, quare juratores illius assisæ super confessione præd' scripti & aliis articulis scriptum

scriptum illud tangentibus, examinari non debeant, si sibi viderit expedire. Præcipimus etiam tibi quòd venire facias coram præfatis justitiariis nris apud D. ad præfatum diem, juratores assisæ præd', ad recognoscendum super sacramentum suum si præd' scriptum illud tangen, &c. Et habeas, &c. T. &c.

¶ Cùm P. in curia dñi E. nuper regis Angliæ patris nostri coram justitiariis nostris apud Westm', p considerationem ejusdem curiæ nræ recuperasset versus T. 20. li. & etiam 20.s. pro damnis suis quæ habuit occasione detentionis debiti præd': Præd' Thomas præd' 20. li. eidem Petro nondum reddidit, prout ex gravi querela ipsius Petri accepimus. Et quia volumus ea quæ in curia præd' patris nostri rite acta sunt, debitæ executioni demandari: Tibi præcipimus quòd per probos, &c. scire facias præd' Thomæ, quòd sit coram, &c. ostensurus si quid pro se habeat vel dicere sciat, quare prædictæ viginti libræ & etiam prædicti viginti solidi de terris & catallis suis in balliva tua fieri, & prædicto P. reddi non debeant, si sibi viderit expedire. Et habeas &c. T. &c.

Scire facias de debito recuperato.

¶ Cùm H. in curia domini E. nuper regis Angliæ patris nostri coram justitiariis suis apud Westm', per considerationem ejusdem curiæ suæ recuperasset seisinam suam versus R. de tertia parte manerii de N. cum suis pertinentiis de dote sua: Executio inde remansit facienda, eò quòd idem pater noster de regimine regni se dimisit, prout ex insinuatione ipsius M. accepimus. Et quia volumus ea quæ in curia præd' patris nostri rite acta sunt, debitæ executioni demandari: Tibi præcipimus quòd per bonos, &c. scire facias tenentibus manerium præd' quòd sint &c. ostensuri si quid p se habeant vel dicere sciant, quare præd' M. seisinam suam de præd' tertia parte cum pertinentiis sicut præd' est, non habere debeat, si sibi viderit expedire. Et habeas, &c. T. &c.

Scire fac' quare seisinam suam habere non debet.

¶ Cùm M. & Helena soror ejus, in curia domini Edwardi nup regis Angliæ patris nostri, coram Guilhelmo de B. & sociis suis justitiariis præd' patris nostri de banco, apud Westm' in octavis sancti Michaelis anno regni sui quinto, recuperassent seisinam suam versus G. & M. uxorem ejus, de uno mesuagio cum pertinentiis in N. p defaultam ipsorum G. & M. ac recordum & processum loquelæ præd' justitiariis nostris itinerantibus apud N. miserimus, mandantes eisdem quod ad psecutionem eorundem M. & H. ulterius inde fieri facerent, quod de jure & secund' legem & consuetudinem regni nostri fuerit faciend', & antequã eadem M. & H. seisinam suam inde consequi potuerunt, præd' H. obiit sine hærede de se, p ut ex insinuatione ipsius, &c. accepimus, p quod jus p partis suæ ejusdem mesuagii cum pertinentiis præfatæ M. ut sorori & hæredi ejusdem H. descendit, ac quidam Petrus præd' mesuagium cum pertinentiis modò tenet ut dicitur. Et quia volumus, &c. tibi præcipimus quòd p, &c. scire facias præd' Petro, quod sit, &c. ostensurus si quid p se habeat vel dicere sciat, quare præd' M. seisinam suam de præd' mesuagio cum pertinentiis habere non debeat si sibi viderit expedire. Et habeas, &c. T. &c.

Scire fac' tenenti quare seisinam suam habere non debet.

¶ Cùm

Scire facias con-
junctim tenen-
tibus.

¶ Cū Johān & M. uxor ejus in curia nostra, &c. peterent versus H. quatuor acras terræ & mediætatem unius tosti cum pertinentiis in M. ut jus ipsius M. idem H. in eadem curia nostra dixit quod ipse tenet tēta illa conjunctim cum quadam M. uxore sua per cartam cujusd' S. & tenuit die impetrationis brevis sui, scilicet quarto die Februarii anno &c. & hoc paratus fuit verificare unde petit judicium de brevi. Et quia præd' H. verificationem illam sine præd' M. expectare non potest tibi præcipimus, &c. quod, &c. scire facias præd' M. quod sit coram &c. ad respondend' præd' I. & M. tam de principali placito quam de exceptione præd' si voluerit.

Scire facias sup
quodam fine.

¶ Cū quidam finis levasset in curia dñi E. quondam regis Angliæ avi nostri à die sanctæ Trinitatis in xv. dies anno, &c. coram I. de B. & sociis suis tunc justitiariis ipsius avi nostri itinerantibus apud Eborum, inter Alanum queñ & Adam def. de decem libratis terræ cum pertinentiis in A. in manerio de L. in comitatu de N. unde placitum conventionis summonitum fuisset inter eos in eadem curia, scilicet quod prædictus Adam recogn' præd' tenementa cum pertinentiis, ut in dominicis, redditibus, &c. & omnibus aliis rebus ad præd' tenementa pertinentibus, esse jus ipsius Alani, præterea idem Adam dedit & concessit præd' Alano v. marcas redditus cum pertinentiis in A. comitatu Kanc', & totum manerium de B. cum pertinentiis in comitatu tuo, ut in dominicis, &c. habend' & tenend' eidem Alano & E. uxori ejus & hæredibus de corporibus ipsor' Alani & E. procreatis de capitalibus dominis feodor' illoꝝ imperpetuum, fac' inde omnia servitia quæ ad præd' tēta pertinent, & præd' Adam & hæredes sui war' eidem Alano & E. & hæredibus suis prædictis, omnia prædicta tenementa cum pertinentiis per prædicta servitia contra omnes gentes imperpetuum, & si contingerit quod prædictus Alanus & E. obirent sine hærede de corporibus ipsorum Alani & E. procreato, tunc post decessum ipsorum Alani & E. præd' tēta cum pertinentiis ad præfatum Adam & hæredes suos integrè reverterentur quieti de aliis hæredibus ipsor' Alani & E. imperpetuum, ac jam ex insinuatione Antonii de L. & I. consanguineorum & hæred' præd' Adæ accepimus, quod prædictus Alanus & E. jam obierunt, & quod Johannes filius & hæres eorundem Alani & E. obiit sine hærede de corpore suo procreato, & etiam Wilhelmus filius prædicti Alani & E. & frater & hæres prædicti Johannis jam obiit sine hærede de corpore suo procreato, & quod quædam Johanna quæ fuit uxor Johannis de W. præd' manerium de B. cum pertinentiis ingressa est, & illud tenet contra formam finis præd', & ideo tibi præceperimus quod p bonos & legales homines de comitatu tuo scire faceres præd' Johannæ, quod esset coram justitiariis nostris apud Westm' à die sancti Michaelis in xv. dies proximè præterito, ostensura si quid p se haberet vel dicere sciret, quare præd' manerium de B. cum pntentiis, prædicto Antonio & I. consanguineis & hæredibus prædicti Adæ reverti non deberent si sibi vidisset expedire, ac p eo quod idem I. postea in eadem curia nostra dixit quod prædictus
Antonius

Antonius sequeretur executionem finis præd' de medietate præd' manerii de B. cum pertinentiis, versus præd' Johań, eadem Johanna venit in eadem curia nostra, & dixit, quod ipsa tenet præd' manerium de B. cum pertinentiis per nomen manerii de R. ex dimissione N. de C. & quod reversio inde post mortem ejusdem Johań ad præd' N. spectat, sine quo non potest præd' Antonio de præd' medietate manerii præd' respondere, & petiit auxilium de ipso Nicholao. Et ideo tibi præcipimus qd' p' bonos, &c. scire facias præd' N. qd' sit, &c. apud Westm' à die, &c. ad respondend' præd' A. simul cum præd' Johanna de præd' placito si voluerit. Et habeas ibi nomina, &c. T. &c.

¶ Cùm I. de M. in curia nostra coram justitiariis nostris apud Westm', peteret versus Nicholaum de I. & Johań uxorem ejus, unū toftū & decem acras terræ cum pertinentiis in S. ut jus suum, iidem Nicholaus & I. venerunt in eadem curia nostra & vocarunt inde ad warrantum Thomam de P. sum' in eodem com' tuo, qui postea præd' Nicholao & I. præd' tenta warrantizavit, ita qd' consideratum fuit in eadem curia nra, quod præd' Johań recuperaret inde seisinam suam versus præd' Nicholaum & I. & iidem Nicholaus & I. haberent de terra præd' Thomæ ad valentiam præd' tenementorum cum pertinentiis, per quod tibi præceperimus quod eidem Johań seisinam suam de præd' tenementis versus præd' N. & I. petitis, & eidem N. & Johannæ de terra præd' T. ad valentiam præd' tenementorum sine dilatione habere faceres: Tu postmodum præd' I. seisinam suam de præd' tenementis versus præd' N. & I. petitis per præceptum nostrum præd' liberaſti, & præd' N. & I. viginti acras terræ & unam acram prati & dimidium, de terra prædicti Thomæ ultra valorem prædictorum tenementorum versus prædictos Nicholaum & I. petitorum liberari fecisti, contra legem & consuetudinem regni nostri, prout ex gravi querela ipsius Thomæ accepimus. Et quia eidem T. injuriari nolumus in hac parte: Tibi præcipimus quod in præsentia partium prædictarum, si interesse voluerint, per sacramentum proborum & legalium hominum de com' tuo extendi & appreciari facias prædicta terras & teńta versus præd' N. & I. petitas, ac etiam terras & teńta quæ præd' N. & I. de terra præd' T. p' valore terrarum & teńtorum versus eisdem Nicolaū & Johań petitorū liberata fuerunt. Et si quæ terras aut teńta præd' Nicholai & I. ultra valorem prædictorum tenementorum, versus eisdem N. & I. petitorum de terra prædicti T. liberari fecisti: Ea prædicto T. sine dilatione rehabere facias. Et qualiter hoc præceptum nrm fueris executus, scire facias justitiariis nostris apud Westm' à die, &c. Et habeas ibi hoc breve. T. &c.

Qñ vicecomes liberavit seisinā de majore parte terræ quam deberet.

¶ Cùm S. de B. in curia nostra, &c. recuperasset seisinam suam versus H. de L. & M. uxorem ejus, de uno mesuagio cum pertinentiis in B. p' quandam juratam coram dilectis & fidelibus nostris I. de G. & I. de T. apud Somerton inde inter eos captam, iidem A. & M. post juratam prædictam coram præfatis I. & I. inde inter eos captam, antequam judicium fuerit inde redditum, & prædictus S. seisinam suam

Breve de extirpatione post judicium.

de

de prædicto mesuagio consequi potuit, unam aulam precii 20. librarū, quatuor cameras precii cujuslibet x. li. unam coquinam precii centum solid', in præd' mesuagio situatas extirpaverunt, in nostri & curiæ nostræ contemptum manifestum, & ipsius S. dispendium non modicum & gravamen, prout ex gravi querela ipsius Simonis accepimus. Et ideo tibi præcipimus quòd si præd' Simon fecerit te securum de clamore suo prosequendo: Tunc venire facias coram justitiariis nostris apud Westm' in octavis sancti Hillarii præd' A. & M. ad respondendum tam nobis quàm præd' Simoni de transgressione & computo præd', & ulterius factur' & receptur' quod curia nostra consideraverit in hac parte Et habeas ibi, &c. T. &c.

Justitiariis ad
assisas ad inqui-
rendum qñ bre
liberatum fuit
regi.

¶ Rex justitiariis suis ad assisas in com' Somers. capiend' assignatis salutem. Cùm nuper Johān W. vic' nro comitatus Dorset. præceperimus, qd' caperet in manum nostram p' visum legalium hominum de com' suo, unum mesuag' cum pertinentiis in S. in com' suo, quod A. fil' P. de L. in curia nostra, &c. clamat ut jus suum versus H. de S. & A. uxorem ejus, pro defectu ipsor' H. & A. & diem, &c. & quod sum' præd' H. & A. quòd essent coram justitiariis nris apud Westm' à die sancti Michaelis in tres septimanas proximè præteritas, inde responsuri & ostensuri quare non fuerint coram justitiariis nostris apud Westm' in crastino sancti Michaelis, anno regni nostri sexto sicut sum' fuerunt: Idem vic' præfatis justitiariis nostris apud W. ad diem illum mād' quòd cepit in manum nostram præd' mesuagium die Jovis proximo ante festum sancti Calixti proximè præteritum, p' visum R. Sward', H. C. N. B. & Johān P. legalium hominum de præd' comitatu D. Et quia per inspectionem cujusdam bellecti sigillo officii præd' vic' consignati in curia nostra coram præfatis justitiariis nostris apud Westm' ostensum evidenter apparet, quòd præd' breve die Veneris proximo ante festum sancti Laurentii proxime præteritum apud Somerton in præd' com' Som', præd' vic' ex parte præd' A. liberatum fuit, per quod idem vic' breve præd' secund' formam ejusdem sufficienter exequi potuisset: Vobis mandamus qd' per sacramentum illoꝝ qui tempore liberationis ejusdem brevis præsentés fuerant, & alioꝝ probor' & legalium hominū de præd' cum Som', in præsentia ipsius vic' interesse voluerit, diligenter inquiretis quando præd' breve præd' vic' liberatum fuit. Et quid inde inquiseritis: constare faciatis justitiariis nostris apud W. in crastino sancti Johān Baptistæ per literas vestras sigillatas. Et habeatis ibi, &c. T. &c.

Breve qñ loquela
remāet sine die
p' literas dñi re-
gis patentes.

¶ Rex vic' salutem. Cùm W. in curia nostra, &c. apud W. sum' esset ad respondend' I. de E. de placito quòd reddat ei centum libras quas ei debet & injustè detinet, &c. ut dicitur, & continuato inde processu p' juratores positos inde inter eos in respectum ibidem usq; in crastinum sancti Martini proximè præteritum, postquam inde implacitaverunt, unde præd' Johannes per Johannem de A. attornatum suum, & pro præd' W. venit quidam W. de C. & protulit quasdam literas patentes sigillo domini regis apposito, in quibus conceditur quòd dñs rex suscepit

fulcepit in protectionem & defensionem suam dilectum & fidelem suum W. G. qui secum in obsequium suum profecturus esset ad partes Hyberniæ, omnes terras, res, redditus, & omnes possessiones suas. Et ideo mandamus omnibus ballivis & fidelibus suis ad quos literæ illæ pervenissent, quòd ipsum W. omnes terras, res, redditus, & omnes possessiones suas manutenerent, protegerent, & defenderent, non inferentes eis vel inferri permittentes injuriam, molestiam, damnum, aut gravamen, & si quid eis forisfactum fuisset, id eis sine dilatione facerent emendari. In cujus rei testimonium illas literas suas fieri fecit patentes, usq; festum s. Michaelis proxime futurum duraturas. Inferebatur etiam quòd dñs rex voluit quòd idem W. interim esset quietus de omnibus placitis & querelis, exceptis placitis de dote unde nihil habet, & Quare impedit, assis novæ disseisinæ & ultimæ præsentationis, & exceptis loquelis quas coram justitiariis nostris itinerantibus in itineribus summoneri contigerit, literis illis minime valituris, si contigerit ipsum W. iter illud non arripere vel citra terminum illum in Angliam rediisse à præd' partibus, quarum datum est sub testimonio ipsius domini regis apud Westm' octavo die Octobris anno, &c. T. &c.

¶ Cùm H. fil' H. de Weston in curia nra, &c. peteret versus I. de A. & I. uxorem ejus, manerium de I. cum pertinentiis ut jus suum iidem I. & I. venerunt in eadem curia nostra, & dixerunt quòd ipsi tenent manerium illud ad terminum vitæ ipsius Io. & quod jus & feodum ejusdem manerii est in persona cujusdam H. qui est infra ætatem, & petierunt quòd loquela illa remaneret usq; ad ætatē præd' H. fil' Hugonis, ad qd' idem Herm' fil' H. in eadem curia nra replicando dixit, quòd Henr' fil' Hug' est plenæ ætatis. Et ideo tibi præcipimus quòd venire fac' corā justitiariis nris apud Westm' à die Paschæ in unum mensem H. filium H. ut per aspectum corporis sui constare possit præfatis justitiariis nris, si præd' H. filius H. sit plenæ ætatis necne. Et habeas ibi hoc breve, &c. T. &c.

Venire facias vocatum ad warrantum, ut per aspectum corporis, &c.

¶ Rex, thesaurario & camerariis suis de scaccario suo salutem. Cùm I. quæ fuit uxor W. de S. in curia nra corā justitiar' nris itinerantibus apud North', peteret versus H. de S. unum mesuagium & centum acras terræ cum pertinentiis in parva M. ut jus & maritagium suū: Idem Henricus venit in eadem curia nra & vocat inde ad warrantum R. fratrem & hæredem H. de S. qui postea in eadem curia nostra tanquam hæres præd' H. fratris sui sang' nihil habens per descensum hæred' de eodem H. ei war' & dixit quòd præd' Johanna nihil juris clamare potuit in prædictis tenementis, dixit enim quòd aliàs in curia dñi E. nuper regis Angliæ patris nostri, à die s. Michaelis in 15. dies anno regni sui 13. coram W. de C. & sociis suis tunc, quidam finis levasset inter præd' H. de S. querentem, & præd' W. de S. & ipsam I. tunc uxorem ejus deforciantes, de prædictis tenementis cum pertinentiis, unde placitum conventionis sum' fuit inter eos in eadem curia nostra, scilicet quòd prædictus W. & I. recognoverunt prædicta teñta cum pertiñ esse jus ipsius H. & illa ei reddiderunt in eadem curia nostra, habend' & tenend' eidem H. & hæredibus suis imperpetuum. Et de hoc

Breve thesaurario & camerariis de scaccario ad scrutandum pedem finis.

posuit se super record' pedis finis præd', ad quod ipsa I. dixit quod nunquam levavit aliquem finem in curia patris nri præd', inter præd' H. & ipsos de præd' tenemētis. Et ideo vobis mandamus, quod scrutatis pedibus finiu' præd' de tempore præd': Transcriptū pedis finis præd' qui est in thesauraria nra & sub custodia vestra ut dicit', præfatis justitiariis itinerantibus apud Notynh' die Lunæ proximo post mensem Paschæ sub pede figilli scaccarii nostri præd' mittatis & hoc breve. T. &c.

Aliter.

¶ Cū I. quæ fuit uxor R. de M. in curia nra, &c. peteret versus R. de P. quatuor acras terræ cum pertinentiis in N. ut jus & maritagium suum: idem R. venit in eadem curia nostra, & dixit quod præd' I. nihil juris clamare potest in præd' teñtis, dixit enim quod aliàs in curia dñi E. nuper regis Angl' patris nostri in crastino Animarum anno regni sui 20. coram H. de S. & fociis suis tunc justitiariis ejusdem patris nostri apud W. levavit quidam finis inter præd' R. de P. querentem, & præd' R. de M. tunc virum præd' I. & eandem I. deforciantes, de uno mesuagio cum pertinentiis in N. unde præd' teñta tunc petita sunt parcella, unde placitum conventionis sum' fuit inter eos in eadem curia nostra, scilicet quod præd' R. de M. & I. recognoverunt præd' teñta cum pertinentiis esse jus ipsius R. de P. ut illa quæ idem R. habuit de dono præd' R. de M. & I. habend' & tenend' eidem R. de P. & hæredibus suis, de capitalibus dominis feodi illius per servitia quæ ad præd' teñta pertinent imperpetuum. Et præterea idem R. de M. & I. concesserunt pro se & hæredibus ipsius I. quod ipsi war' præd' R. de P. & hæredibus suis, præd' tenementa cum pertinentiis contra omnes homines imperpetuum. Ad quod eadem Johanna in eadem curia nostra dixit, quod nullus talis finis unquam levavit in curia nostra præd' patris nostri inter prædictos Robertum de P. & ipsam I. & præd' R. de M. virum suum de prædictis tenementis. Ideo vobis mandamus quod scrutatis pedibus finium de tempore prædicto qui sunt in thesauraria nostra sub custodia vestra ut dicit': Transcriptum pedis finis præd' justitiar'. &c. T. &c.

Seisina ubi tenens vocavit ad warrantum.

¶ Rex, vic' salutem. Cū M. quæ fuit uxor D. de F. in curia, &c. peteret versus A. de M. & T. filiu' ejus, sex acras terræ cum pertinentiis in M. ut jus suum: iidem A. & T. venerunt in eadem curia nostra, & vocaverunt inde ad warrantum Lambertum filium F. qui postea venit in eadem curia nostra & eis war', ita quod consideratum fuit in eadem curia nostra, quod præd' Matild' recuperaret inde seisinam suam versus præd' A. & Thomam, & iidem A. & Thomas haberent de terris præd' Lamberti ad valentiam ejusdem terræ cum pertinentiis, & præd' terram per quandam juratam in quam se posuit amisit. Et ideo tibi præcipimus quod idem M. de præd' terra cum pertinentiis, sine dilatione plenariam seisinam habere, & eidem A. & T. de terra præd' L. ad valentiam ejusdem terræ cum pertinentiis in loco competenti habere & assignari facias. T. &c.

Aliter.

¶ Scias quod convictum fuit in curia nra corā dilectis & fidelibus nris R. de A. &c. fociis suis justitiariis nostris, ad assisas in comitatu tuo capiendas

capiendas affigū apud A. p̄ quādam affisā ibi inter R. de S. & I. fil' W. C. & I. uxorem ejus: Quōd iidem I. & Johāna diverterunt cursū cujusdam aquæ in G. ad nocūmentū liberi tenementi præd' R. de S. Et ideo tibi præcipimus quōd distringas præd' I. & I. ad reducendū aquam præd' in cursū suū rectū, ad castag' eorundem I. & Johān p̄ visū recognitorū affisæ præd'. T. &c.

¶ Cūm Rogerus de L. & I. uxor ejus, in curia n̄ra corā justitiariis nostris apud Westm', peterent versus A. de K. & G. uxorem ejus, tertiā partē duorum mesuagiorū & unius bovatae terræ cum pertinentiis in L. ut dotem ipsius I. iidem A. & G. venerunt postea in eadem curia n̄ra, & vocaverunt inde ad warrantum R. P. qui postea præd' tertiā partem in curia n̄ra, &c. apud Westm' p̄ defaltam amisit ita quōd consideratum fuit in eadem curia n̄ra, quōd præd' A. & G. tenerent in pace, & prædicti R. & I. haberent de terra præd' R. fil' R. ad valentiam præd' tertiæ partis cum pertinentiis. Et ideo tibi præcipimus, &c.

Seisina ubi tenens vocatus ad warrantum amisit per defaltam in dote.

¶ Cūm I. de L. in curia nostra, &c. peteret versus Johannem de W. unum mesuagium & viginti acras terræ cum pertiū in B. idem I. de W. postea venit in eadem curia nostra, & vocavit inde ad warrantum H. quæ præd' tēta in curia n̄ra coram justitiariis nostris apud W. per defaltam amisit, ita quōd consideratum fuit in eadem curia nostra quōd præd' I. de L. recuperaret inde seisinam versus præd' I. de W. & quōd præd' I. de W. haberet de terra præd' H. ad valentiam præd' tenementorum cum pertiū. Et ideo tibi præcipimus, quōd eidem I. de L. de præd' tētis cum pertiū, sine dilatione plenariam seisinam habere, & præd' I. de W. de terra præd' H. ad valentiam eorundem tēntorum & cum pertinentiis in loco competenti habere & assignari facias. T. &c.

Aliter.

¶ Scias quōd cum C. quæ fuit uxor R. de A. in curia n̄ra, &c. peteret versus G. de S. tertiā partem novem acrarum terræ cum pertiū in S. ut dotem suam: Idem G. venit in eadem curia nostra, & vocavit inde ad warrantum G. fil' H. de A. quæ postea in eadem curia n̄ra fecit defaltam, p̄ quōd consideratum fuit in eadem curia nostra, quōd præd' Cristina recuperaret inde seisinam suam versus præd' G. & quōd idem G. haberet de præd' G. ad valentiam præd' tertiæ partis cum pertinentiis. Et ideo tibi præcipimus quōd eidem C. de præd' tertiā parte cum pertinentiis. sicut præd' est sine dilatione plenariam seisinam habere, & præd' G. de terra præd' G. ad valentiam ejusdem tertiæ partis cum pertinentiis in loco competenti habere & assignari fac'. T. &c.

Aliter.

¶ Scias quōd cum M. quæ fuit uxor I. de L. in curia nostra, &c. peteret versus M. quæ fuit uxor D. medietatem trium acrarum terræ cum pertinentiis in L. ut dotem suam, & eadem M. venisset in eadem curia n̄ra, & reddidisset præd' M. præd' medietatem cum pertinentiis, p̄ quōd tibi præceperimus quōd eidem M. de præd' medietate cum pertinentiis sine dilatione plenariam seisinā habere faceres, tu nihil inde fecisti, prout ex gravi querela ipsius M. accepimus. Et ideo sicut aliās, &c. quōd eidem M. &c. vel causam ob quam id non feceris scire facias justitiariis n̄ris apud Westm' à die, &c. Et habeas, &c. T. &c.

Seisina in dote ubi tenens reddidit.

Seifina ubi vocatus tanquam hæres nihil habens reddit dotem.

¶ Scias quòd cùm M. quæ fuit uxor G. de F. in curia nostra, &c. peteret versus R. de M. & F. uxorem ejus, tertiam partem 20. acrarum terræ & decem acrarum pasturæ cum pertinentiis in M. ut dotem suam: iidem R. & F. venerunt in eadem curia nra, & vocaverunt inde ad war L. fil' & hæred' præd' G. de F. quæ postea venit in eadem curia nostra, & tanquam hæres præd' G. sanguine nihil habens per descensum hæreditarium de eodem G. eis warrantizavit, & reddidit præd' M. prædictam dotem suam, p quòd consideratum fuit in eadem curia nostra, quòd si præd' Laurentius satis haberet de libero tenemento quod fuit præd' G. quondam viri præd' M. unde facere possit præd' Matill' ad valentiam præd' dotis suæ: Tunc præd' R. & F. tenerent in pace, & prædicta Matill' haberet de terra prædicti Laurentii ad valentiam prædictæ tertie partis cum pertinentiis. Et si quid ei inde defuisset: Id haberet de prædicta tertia parte cum pertinentiis versus prædictos Richardum & F. petita. Et ideo tibi præcipimus quòd si prædictus L. satis habeat de libero tenemento quòd fuit prædicti Guilhelmi quondam viri ejusdem M. unde facere possit prædictæ Matill' ad valentiam prædictæ tertie partis cum pertinentiis, tunc eidem Matill' de terra prædicti Laurentii ad valentiam prædictæ tertie partis cum pertinentiis habere, & si quid ei inde defuerit, id eidem Matill' de præd' tertia parte versus præd' R. & F. petita, sine dilatione habere & assignari facias. T. &c.

Seifina ubi secundus vocatus ad warrantum reddit dotem quando mulier dotata fuit ad ostium ecclesiæ.

¶ Scias quòd cum I. de V. & M. uxor ejus in curia nostra, &c. peterent versus H. fil' Paigñ quem I. de B. quem H. fil' P. & Helenam uxorf' ejus vocavit ad warrantum, & qui ei warrantizavit maneria de B. & S. cum pertinentiis ut dotem ipsius Matild', ex donatione H. fil' & hæred' H. fil' Paigñ quondam viri ipsius M. qui de assensu & voluntate præd' patris sui ad ostium ecclesiæ eam inde dotavit quando eam desponsaverat: Idem H. fil' Paigñ venit in eadem curia nostra, & reddidit præd' Johanni & M. præd' maneria cum pertinentiis, exceptis duobus mesuagiis &c. in præd' manerio de B. sine dilatione plenariam seifinam habere facias. T. &c. anno, &c.

Seifina versus hæredem in custodia existentē.

¶ Scias quòd cum I. de L. & A. uxor ejus in curia nra, &c. peterent versus I. fil' G. de B. tertiam partem 16. acrarum terræ cum pertinentiis in G. ut dotem ipsius A. idem I. in eadem curia nra venit & vocavit inde ad warrantum H. fil' & hæred' I. de G. infra ætatem & in custodia R. D. existentem, qui quidem Rogerus venit in eadem curia nra, & nomine præd' hæredis ei warrantizavit, per quòd postea consideratum fuit in eadem curia nostra, quòd præd' I. fil' G. teneret in pace, & quòd præd' I. de L. & A. haberent de terra præd' hæred' in custodia præd' R. existentis, ad valentiam præd' tertie partis cum pertinentiis, &c. sine dilatione habere & assignari facias. T. &c.

Seifina quando hæres qui est secundus vocatus ad warrantum reddit dotem.

¶ Scias quòd cùm T. de S. & A. uxor ejus in curia nra coram iustitiariis nostris itinerantibus apud N. peterent versus I. de N. quem I. fil' E. vocavit ad warrantum, & quæ ei war, tertiam partem duarum partium duarum bovatarum terræ cum pertinentiis in A. ut dotem ipsius A. idem

A. idem I. de N. venit in eadem curia nra & vocavit inde ad warrantū Rogerum filium & hæredem Rob' Coly infra ætatem, & in custodia T. de S. & A. uxoris ejus existentis, qui quidem Thomas & Alicia venerunt in eadem curia nra & nomine præd' hæredis warf & reddidere præd' T. & Aliciæ præd' dotem ipsius A. cum pertinentiis, per quod consideratum fuit in eadem curia nra, quòd si præd' custodes habent de terra præd' hæredis in custodia sua unde facere possent præd' petentibus ad valentiam præd' tertiæ partis cum pertiñ, tunc præd' Johannes & I. tenerent in pace, & præd' petentes haberent de terra præd' hæred' ad valentiam præd' tertiæ partis cum pertiñ, & si quid eis inde defuerit, id haberent de præd' tertia parte cum pertiñ, versus præd' I. fil' E. petita, & idem I. fil' E. haberet de terra præd' I. de N. & idem I. de N. de terra præd' hæf cum acciderit ad valentiam præd' tertiæ partis cum pertinentiis. Et ideo tibi præcipimus quòd si constare possit quòd præd' custodes habeant de terra præd' hæredis in custodia sua unde facere possunt præd' petentibus ad valentiam præd' tertiæ partis cum pertinentiis: Tunc præd' I. & I. teneant in pace, & præd' petentibus de terra præd' hæredis in custodia sua ad valentiam præd' tertiæ partis habere & assignari fac'. Et si quid eis inde defuerit: Id eisdem de præd' tertia parte versus præd' I. filium E. petita habere, & eidem I. fil' E. de terra præd' I. de N. & eidem I. de N. de terra præd' hæredis cum acciderit, ad valentiam ejusdem tertiæ partis cum pertiñ in loco competenti sine dilatione habere & assignari fac'. T. &c.

¶ Scias quòd cum I. quæ fuit uxor I. de S. in curia nra, &c. peteret versus P. G. & C. uxorem ejus, tertiam partem unius mesuagii, & centum acras terræ cum pertinentiis in G. ut dotem suam: Iidem P. & C. venerunt in eadem curia nostra & vocaverunt inde ad warrantum Johannem filium & hæredem Joh' S. infra ætatem & in custodia prioris de G. existentem, qui quidem prior venit in eadem curia nostra & nomine prædicti hæf nihil habens in custodia sua de hæreditate ejusdem hæredis de libero tenemento quod fuit prædicti Johannis S. patri sui in feodo, simplici, quod eidem hæredi descenderat per descensum hæredita' de eodem I. patre suo ei warrantizavit, & reddidit prædictæ I. prædictam dotem suam cum pertinentiis, per quod consideratum fuit in eadem curia nostra, quòd si prædictus prior haberet terras & tenementa in custodia sua de libero tenemento quòd fuit prædicti I. patris prædicti hæf, quòd eidem hæf descend' per descensum hæf de prædicto I. patre suo ad valentiam præd' tertiæ partis cum pertiñ, tunc præfati P. & C. tenerent in pace, & præd' I. haberet de terra præd' hæf in custodia dicti prioris, quæ ei desc' in forma præd' ad valentiam præd' tertiæ partis cum pertiñ, & quid ei inde defuisset, id haberet de præd' tertia parte versus prædictos P. & C. petita, & iidem P. & C. haberent de terra prædicti hæf quæ ei descend' per descensum hæred' de prædicto I. patre suo ut de feodo simplici cum acciderit, ad valentiam ejusdem tertiæ partis cum pertiñ. Et ideo tibi præcipimus quòd si tibi constare possit, quòd prædictus prior habeat terras & tenementa in custodia sua de libero tenemento

Habere facias
seisinam si constare poterit.

quod fuit præd' Johannis patris præd' hæredis, quod ei descend' in forma præd' ad valentiam præd' tertiæ partis cum pertinentiis: Tunc eidem I. de terra præd' hæredis quæ ei descend' in forma præd' ad valentiam ejusdem tertiæ partis cum pertinentiis in loco competenti habere, & si quid ei inde defuerit, id eidem Johanni de præd' tertia parte versus præd' P. & C. petentes habere, & eidem P. & C. de præd' terra præd' hæredis quæ ei descend' in forma præd' cum acciderit, ad valentiam ejusdem tertiæ partis cum pertinentiis sine dilatione habere, &c. T. &c.

Seisina ubi vocatus ad warrantum reddit dotem.

¶ Scias quòd cum M. quæ fuit uxor T. C. in curia, &c. peteret versus Henr' de Percy tertiam partem 10. mesuagiorum & 10. bovas terræ cū pertinentiis in Catton, & versus R. de H. tertiam partem duorum mesuagiorum cum pertinentiis in eadem villa ut dotem suam: Iidem H. & R. venerunt in eadem curia nostra, & vocaverunt ad warrantum I. fil' & hæred' T. C. qui postea venit in eadem curia nostra & tanquam hæres ipsius T. C. sanguine nihil habens per descensum hæreditarium de eodem T. eis warrantizavit, & reddidit præd' M. præd' dotem suam cum pertinentiis, per quod consideratum fuit in eadem curia nostra, quòd si præd' I. à die Paschæ in tres septimanas proximè præterito, quando iidem Henr' & R. vocarent ipsum inde ad warrantum versus eam vel unquam postea, haberet terras & tenementa quæ ei descenderunt per descensum hæreditari' de præd' T. patre suo de libero tenemento suo quod fuit ipsius T. quondam viri ipsius M. unde ei facere possit ad valentiam præd' tertiarum partium cum pertinentiis, tunc præd' H. & R. tenerent in pace, & præd' M. haberet de terra præd' I. quæ ei descendebat in forma prædicta ad valentiam earundem tertiarum partium cum pertinentiis, & si quid ei inde defuisset id haberet de prædictis tertiis partibus versus prædictos H. & R. petentes. Et ideo tibi præcipimus quòd si constare possit quòd prædictus I. ad præfatas tres septimanas Paschæ vel unquam postea, habuit terras & tenementa quæ ei descenderunt in forma prædicta, de libero tenemento quod fuit prædicti T. quondam viri ipsius M. unde ei facere possit ad valentiam prædictarum tertiarum partium: Tunc eidem M. de terra præd' Johannis quæ ei descend' in forma prædicta ad valentiam prædictarum tertiarum partium cum pertinentiis in loco competenti habere & assignari, & si quid ei inde defuerit, id eidem M. de præd' tertiis partibus versus prædictos H. & R. petentes sine dilatione habere & assignari fac', &c. T. &c.

Quale jus.

¶ Scias quòd Abbas de M. in curia nra, &c. recuperavit seisinam suam versus I. E. de uno mesuagio cum pertinentiis in M. ut jus Ecclesiæ suæ sancti Laur' de M. per defaultam ipsius I. per breve nostrum quare cessavit per biennium. Et quia dubitatur de fraude inde inter eos prælocuta contra statutum nostrum, quo cavetur ne terræ seu tenementa ad manum mortuam devenirent quoquomodo: Tibi præcipimus quòd venire facias corā justitiar' nris apud Westm' in oct. S. Hillarii 12. tam milites quam alios liberos & legales homines de visinetu prædicto, quorum

quorum quilibet per quos, &c. & qui præd' abbatem nulla affinitate atting', ad recogn' super sacramentum suum quale jus idem abbas habet in præd' mesuagio, & quis prædecessor suorum fuit inde seifitus, ut de jure ecclesiæ suæ præd', & quantum illud mesuag' valet per annum secund' verum valorem ejusd'. Et interim mesuag' illud in manum nram capias ita quod neuter eorum ad illud manum apponat, donec aliud à nobis inde habueris præceptum, & qd' de exitibus ejusd' ad scaccarium nostrum nobis respondeas. Et scire facias capitalibus dominis feodi illius mediatis & immediatis, quod tunc sint ibi auditur juratam illam si voluerint. Et habeas ibi jus & hoc breve. T. &c.

¶ Scias qd' cum quidam abbas de E. prædecessor I. abbatis qui nunc est, in curia nra coram justitiariis nostris apud Westm' recuperasset seifinā suam versus G. de P. de quarta parte unius mesuagii cum pertinentiis in R. per default ipsius G. ut de jure Ecclesiæ suæ S. Aug. de R. per breve nostrum quare cessavit per biennium. Et quia dubitatur, &c. devenissent quoquomodo. Et ideo tibi præcipimus qd' venire fac' coram justitiariis nris, &c. in octavis S. Michael. 12. &c. de visinetu præd', quorū quilibet, &c. per quos, &c. Et qui præd' I. abbatem qui nunc est nulla affinitate attingant, ad recogn' super sacramentum suum, quale jus præd' abbas habet in præd' quarta parte cum ptiā, & quis prædecessor suor' fuit inde seifitus ut de jure ecclesiæ suæ præd'. Et interim quartā partem illam in manum nostram capias, ita quod nullus eorum ad eam manum apponat, donec aliud à nobis inde habueris præceptum, & qd' de exitibus ejusdem ad scaccarium nrm nobis respond'. Et scire fac' capitalib' dnīs feodi illius mediatis & immediatis, qd' tunc, &c. Et hab. &c.

Aliter.

¶ Præcipimus tibi sicut pluries, &c. qd' habeas coram justitiariis nris apud W. in octavis S. Michael' corpora I. de T. & R. de B. quos per præceptum nrm cepisti & in prisona nra detines, prout justitiariis nostris apud Westm' pluī mandasti, ad respond' H. de K. de placito qd' ipsi simul cum N. de P. & H. de G. reddant ei rationabilem computum suum de tempore quo fuerunt receptores denar' ipsius H. Et tu ipse, & de hoc quod præceptum nostrum. Et habeas ibi, &c. T. &c.

Habeas corpora.

¶ Cū W. de L. implacitaverit I. de C. in curia nostra coram, &c. de eo quod idem I. redderet ei rationabilem cōputum suū, &c. ac præd' I. pro eo quod non venit coram eisdem justitiariis nostris ad respond' præd' W. de computo præd', in exigend' positus est ad utlagand', & ea occasione postmodum utlagatus, sicut per tenorem recordi & processus utlagariæ præd' quem coram nobis in cancellaria nostra venire fecimus, est compertum, ac jam ex parte Johān de C. fil' Johān de C. acceperimus, quod cum Johān de C. versus quem præfatus W. sic prosequabatur, sit ejus I. de C. fil', ipsiq; I. fil' prætextu idempnitatis nominis & cognominis per vos virtute cujusdam brevis nostri de judicio eis de capiendo Johannem de C. occasione præmissa directi captus est, & in prisona nostra de Newgate detentus, per quod in cancellaria nostra nobis supplicavit, ut ipsum Johannem de C. filium à prisona prædicta deliberari faceremus: Per quod justitiariis nostris

De idempnitatis nominis.

apud Westm' mandaverimus, quòd si eis legitimo modo constare poterit, processum præd' versus præd' Johān de C. patrem, & non versus Joh' de C. fil' factum fuisse, tunc ipsum Johān de C. fil' à prisona præd', si ea occasione & non alia detineatur in eadem, deliberari facerent. Et ideo vobis præcipimus quòd venire faciatis coram justitiariis nris, &c. apud Westm' in octavis S. Hillar' præfato Wilhelmo super præmissis responsur', & ulterius factur' & receptur' quod curia nostra consideraverit in hac partē. Præcipimus etiam tibi quòd si corpus præd' I. fil' occasione utlagariæ illius ceperitis, &c.

Breve episcopo quod admittat non obstante reclamatione.

¶ Rex venerabili in Christo patri S. eadem gratia Episcopo Cicestr' salutem. Sciatis quòd B. in curia nostra, &c. recuperavit præsentatioe suam versus A. ad Ecclesiā de M. quæ vacat ut dicitur per defaultam ipsius A. Et ideo vobis mandamus quod non obstante reclamatione præd' A. ad præsentationem præd' B. ad Ecclesiā præd' idoneam personam admittatis, &c. T. &c.

Aliter per considerationem curiæ.

¶ Rex venerabili, &c. Sciatis qd' B. in curia, &c. per considerationē ejusdem curiæ nostræ recuperavit præsentationem suam versus H. ad Ecclesiā de N. quæ vacat ut dicitur. Et ideo vobis mandamus quòd non obstante, &c. ut supra.

Aliter si impeditor concedat.

¶ Rex venerabili, &c. Sciatis quòd cūm A. in curia nostra summonitus esset ad respondend' B. de placito quòd permittat ipsum præsentare idoneam personam ad Ecclesiā de N. quæ vacat ut dicitur, idem A. in eadem curia nostra venit & concessit præd' B. præsentationem suam ad Ecclesiā præd' hac vice. Et ideo vobis mandamus, &c.

Aliter per juratam.

¶ Rex venerabili, &c. Sciatis quòd B. in curia, &c. recuperavit præsentationem suam versus A. ad Ecclesiā de N. quæ vacat ut dicitur, per quandam juratam ibi inde inter eos captam, &c. T. &c.

Aliter per assisam ultimæ præsentationis.

¶ Sciatis quòd B. in curia nostra, &c. recuperavit seisinā suam versus A. ad Ecclesiā de B. quæ vacat ut dicitur, per quandam assisam ultimæ præsentationis ibi inter eos captam. Et ideo, &c. T. &c.

De seifina habenda per finē.

¶ Rex vicecom' salutem. Præcipimus tibi quòd sine dilatione habere fac' B. de K. seifinam suam de uno mesuagio cum pertinentiis in N. qd' A. de T. in curia nostra, &c. reddidit præd' B. per finem inter eos factum. T. &c.

Ad inquirend' si mulier sit legitimo matrimonio copulata.

¶ Sciatis quòd cūm B. quæ fuit uxor G. in curia, &c. peteret versus A. tertiam partem unius mesuagii cum pertinentiis in N. ut dotem suam: idem A. venit in curia nostra & dixit quòd eadem B. non debet inde dotem habere, eò quòd nunquam fuit præd' C. legitimo matrimonio copulata. Et quia, &c. Et quid inde inquisieritis, constare, &c. T. &c.

Breve de vasto.

¶ Rex vicecomiti salutem. Cūm B. quæ fuit uxor W. in curia nostra &c. implacitet, &c. C. & S. uxorem ejus de uno mesuagio cum pertinentiis in N. quæ eadem B. in curia nostra clamat ut jus suum versus eos: idem C. & S. pendente in præfata curia nostra placito præd', fecerunt vastum, &c. in prædictis tenementis, domos extirpand', & arbores in eisdem tenementis crescentes succidendo, vendendo, & asportando, contra formam statuti nostri inde provisū, prout ex gravi querela

querela ipsius B. accepimus. Et ideo tibi præcipimus quod præd' C & S. pendente in præfata curia nostra placito præd', aliquod vastum seu destructionem in præd' tenementis, &c. percipere vel facere non permittas, &c. T. &c.

¶ Rex vic' salutē. Ex parte W. de H. nobis est ostensum, qd' cum H. de F. & P. uxor ejus in curia, &c. falso & in deceptionem ejusdem curiæ nostræ recuperaverunt seisinam suam versus eum de tertia parte trium mesuagiorum, centū acraſ terræ cum pertinentiis in waſ, ut de dote ipsius P. per defaultam ipsius W. cum idem W. nunquam sum' fuit secundum legem terræ effendi coram justitiariis nostris apud Westm' ad aliquem terminum, ad respondend' præd' H. & P. de præd' placito, nec præd' tertia pars unquam capta fuit in manum nostram ob aliquam defaultam ipsius W. nec idem W. iterato sum' fuit effendi coram justitiariis nris apud Westm', ad respondend' præd' H. & P. tam de principali judicio quæ de præd' defaulta prout moris est in regno nostro. Et ideo tibi præcipimus, &c. quod distringas T. P. & A. Asser primos sum', per quos G. de B. vic' noster comitatus præd' mand' justitiariis nostris apud Westm', quod sum' præd' W. effendi coram justitiariis nostris apud Westm' à die Paschæ in xv. dies anno, &c. ad respondend' præd' H. & P. de præd' placito, & etiam G. de L. unum per cujus visum, & quorundam A. Assye, G. de C. & S. Del Hall' mandasti justitiariis nris apud Westm', quod præd' tertia pars capta fuit in manum nostram, & etiam G. Gascoñ unum de secundis sum', per quem & Alexandrum Affoñ mandasti justitiariis nostris apud Westm', quod præd' W. de H. sum' fuit effendi coram justitiariis nostris apud Westm' à die, &c. in xv. dies anno, &c. ad respondend' præd' H. & P. tam de principali placito quæ de præd' defaulta, per oēs terí, &c. in octavis Puſ beatæ Mariæ, ad certificand' præfatis justitiariis nostris simul cum præd' Alexandro A. G. de C. S. de Hall' & A. Affoñ, de sum' & captione præd' ad audiend' judicium de pluſ defaultis. Præcipimus etiam sicut, &c. qd' distringas præd' G. de B. nuper vic', per oēs terras, &c. quod sit, &c. ad præfatum terminum, ad certificand' præfatis justitiariis nostris simul cum præd' primis sum' de eadem prima sum', & ad audiendum judicium, &c. Et ut ipse tunc sis ibi in propria persona tua, ad certificand' justitiariis nostris simul cum præd' secundis sum' & captione visoribus de sum' & captione præd'. Et habeas, &c.